Rua Lourenço Roldi, nº 88, sala 18 – Bairro São Roquinho – São Roque do Canaã – ES – CEP: 29.665-000

Tel.: (27) 3729-1300/Ramal 210   CNPJ nº 01.612.865/0001-71

ANEXO XI DO DECRETO MUNICIPAL Nº. 4.565/2020

DECLARAÇÃO DE REGULARIZAÇÃO DO PASSIVO AMBIENTAL

DECLARAÇÃO

1. IDENTIFICAÇÃO DO EMPREENDEDOR

Nome/ Razão Social:

Representante Legal:

CPF/ CNPJ:

2. ENDEREÇO PARA CORRESPONDÊNCIA

Rua:  Número:

Bairro: CEP:

Município/ UF:

TERMO DE DECLARAÇÃO:

Eu ___________________________________________________(NOME DO

INTERESSADO), portador do RG ______________________ e do

CPF___________________________, responsável pelo requerimento de licença

ambiental para o empreendimento cuja atividade

______________________________________________________________________

_______

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

_______________________, declaro, para os devidos fins, que a área em questão É (  ) /

NÃO É (  ) contaminada ou suspeita de contaminação, É (  ) / NÃO É (  ) tombada ou

esteja em estudo de tombamento, ENCONTRA-SE  (  )/ NÃO ENCONTRA-SE (  ) em

área com restrição de tombamento, bem como ENCONTRA-SE (  )/ NÃO ENCONTRA-

SE (  ) com embargo por infração ambiental ou urbanística, FOI (  ) / NÃO FOI (  ) alvo

de compromisso ou de Termo de Ajustamento de Conduta junto ao Ministério Público ou

Poder Executivo, ou É (  )/ NÃO É (  ) objeto de ação judicial. Declaro que tenho plena

ciência de que o licenciamento ambiental não substitui ou dispensa quaisquer outras

aprovações, alvarás, outorgas e licenças exigidas por lei, inclusive com relação à

viabilidade do empreendimento em face da Lei de Uso e Ocupação do Solo do Município

de São Roque do Canaã.

_____________________________________________________________________.

DATA

_______/_______/__________.

Assinatura do Representante Legal/ Procurador